
obec Boseň, lČo 00509191

Rozpočtové zmény s dŮvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření č. 7EaL9
Zastupitelstvu předloženy ke schváIení úpravy rozpočtu:

KEo4 1.6.1 UR006

Příjmy
Par Pol org7 org2 N+Z+UZ ZJ Původní hodnota Změna po změně Název

7334

celkem za par:
18 000,00

18 000,00

1 000,00

1 000,00

19 000,00 odvody za odnětí půdy ze
19 000,00

1,032 21,L1,

Celkem zaPar: L032
70 000,00

70 000,00

13 000,0O

13 000,00

83 000,00 Pííjmy z poskytování služeb a výrobků

83 000,00 Podpora ostatních produkčních
2219 21,L1,

Celkem zaPar:22L9
50 000,00

50 000,00

60 000,00

60 000,00

].],0 000,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
110 000,00 Ostatní záležitosti pozemních

2321, 211,1

Celkem zaPaíi 2327
420 000,00

420 000,00

2 580,00

2 580,00

422 580,00 Příjmy z posky.tování služeb a vlirobkŮ
422 580,00 Odvádění a čištění odpadních vod a

331,1, 21,1,1,

Celkem za Par: 3311
3 000,00

3 000,00

2 520,00

2520,00
5 520,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

5 520,00 Divadelní činnost
3726 2310

Celkem zaPar:3726
B 100, O0

8 100,00

900,00

900,00
9 000,00 Přílmy z prodele krátkodob.majetku a
9 000,00 Yyužívání a zneškodňování ostatních

Přijmy celkem 569 100,00 80 000,00 649 100,00

Il3



obec Boseň, lČO 00509191 KEo4 1.6,1 UR006

Výdaje
Par Pol org7 org2 N+z+Uz zJ Původní hodnota

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna po změně Název
1032 5169

Celkem zaPaíi L032
69 000,00

69 000,00

12 230,00

L2230,00
81 230,00 Nákup ostatních služeb
81 230,00 Podpora ostatních produkčních

21,43 51,39

2143 51,69

Celkem zaPar:2L43

0,00

21 000,00

21 000,00

3 000,00
_3 000,00

0,00

3 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
18 000,00 Nákup ostatních služeb
21 000,00 Cestovní ruch

2212 5t69
221,2 5111,

Celkem zaPar:22M

35 000,00

711 600,00

746 600,00

6 000,00
_6 0ú0,0()

0,00

41 000,00 NákUp ostatních služeb
705 600,00 Opravy a udržování
746 600,00 Silnice

22L9 51,69

Celkem zaPari 22L9
t0 000,00

10 000,00

30 000,00

30 000,00

40 000,00 Nákup ostatních služeb
40 000,00 Ostatní záležitosti pozemních

2321- 5122

2321, 51,56

2321, 51,69

Celkem zaPaí:232L

0,00

0,00

270 000,00

270 000,00

1100,00
500,00

-1 600,00

0,00

1 ]-00,00 Podlimitní věcná břemena
500,00 Pohonné hmoty a maziva

268 400,00 Nákup ostatních služeb
270 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod a

3311 5041

33l,]" 5169

Celkem za Par; 331].

5 000,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

4 000,00

-1 000,00

0,00 Odměny za užití duševniho vlastnictví
4 000,00 Nákup ostatních služeb
4 000,00 Divadelní činnost

3326 5222

Celkem zaPar:3326
0,00

0,00

20 570,00

20 570,00

20 570,00 Neinvestiční transfery spolkťrm

20 570,00 Pořízení,zachování a obnova hodnot
3429 5169

3429 5492
Celkem zaPaíi3429

3 000,00

16 000,00

19 000,00

15 000,00

5 000,00

20 000,00

18 000,00 Nákup ostatních služeb
21 000,00 Dary obyvatelstvu

39 000,00 Ostatní zájmová činnost a rekreace
3613 5123

Celkem za Par: 3613
0,00

0,00

24 000,0O

24 000,00

24 000,00 Podlimitní technické zhodnocení
24 000,00 Nebytové hospodářswí

3632 5139

3632 5169

Celkem za Par: 3632

900,00

18 100,00

19 000,00

500,00

"50ťi, úú

0,00

]- 400,00 Nákup materiálu jrnde nezařazený
l"7 600,00 Nákup ostatních služeb
19 000,00 Pohřebnicwí

3635 5169

Celkem za Par: 3635
73 000,00

73 000,00

1200,00
1200,00

74200,00 Nákup ostatních služeb
7 4 2O0,0O Územní plánování

6171 5131

6171 51,32

6171 5166

6171 5169

6171, 5179
Celkem zaPaí:6L7L

0,00

0,00

0,00

145 000,00

13 040,00

158 040,00

500,00

2 000,00

4 000,00
_34 500,00

1 000,00
-27 000,00

500,00 Potraviny

2 000,00 Ochranné pomŮcky

4 000,00 KonZultační, poradenské a právní
110 500,00 Nákup ostatních služeb
14 040,00 ostatní nákupy jinde nezařazené

131 o4o,00 Činnost místní správy
Výdaje celkem 1 390 640,00 80 000,00 1 470 640,00

Zména záv azný ch u kazatel ů

Příjmy
Par Pol org7 org2 Původní Změna po změně Název
0000 XXXX XXXXX XXXXX 6 658 800,00

70 000,00

50 000,00

420 000,00

3 000,00

8 100,00

1000,00

13 000,00

60 000,00

2 580,00

2 520,00

900,00

6 659 800,00 Bez paragrafu

83 000,00 Podpora ostatních produkčních činností
110 000,00 ostatní záležitosti pozemních komunikací
422 580,00 Odvádění a čištění odpadních vod a

5 520,00 Divadelní činnost
9 000,00 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a

1032

22L9

232t
3311

3726

XxXx XXXXX XXxXx
XXXX XXXXX XXXXX
XXXX XXXXX XXXXX
XXXX XXXXX XXXXX
2310 XXXXX XXXXX

2l3

Příjmy celkem 7 209 900,00 80 OO0.0O 7 289 900.00



Obec Boseň, lČo 0050919l_

Zména záv azný ch u kazatel ů

Výdaie
Par Pal org7 org2

KEo4 1.6.1 UR006

Rozpočtové zmény s důvodovou zprávou

Původní Změna po změně Název
1032 XXXX

2219 xxXX
3311 XXXX
3326 XXXX
3429 XXXX
3613 XXXX
3635 5169

6171 XXXX

XXXXX
XXXXX

XXXXX

XXXXX
XXXXX

XXXXX
XXXXX

XXXXX

XXXxX
XxxxX
XXXXx
XXxXX

XXXXX
xXXXX

XXXxX
XXXXX

69 000,00

2 000 000,00

5 000,00

96 000,00

27 000,00

630 000,00

73 000,00

1 530 040,00

L2230,00

30 000,00

-1 000,00

20 57o,00

20 000,00

24 oa0,0o

1200,00
-27 000,00

81 230,00 Podpora ostatních produkčních činností
2 030 000,00 ostatní záležitosti pozemních komunikací

4 000,00 Divadelní činnost
116 570,00 PoYízení,zachování a obnova hodnot míst.
47 000,00 Ostatní zájmová činnost a rekreace

554 000,00 Nebytové hospodářství
74200,oo Nákup ostatních sluŽeb

1 503 040,00 Činnost místní správy

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

V souladu s ustanovením § 16 zákona Č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
oPatření v PříPadě zmén rozpoČtových prostředkŮ nazávazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 6l20t9 Na zasedání dne: 27.06.2019

Zpracoval: Egrtová Renata dne: 09.07,20].9
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Příi
UpravenÝ rozrročet po rozpočtovém opatření č. 7/2019

rrlm

Schválený Upravený
I. zména II.změna III.změna IY.změna

8.000.000,00 8.010.900,00 8.010.900,00 8.220,900.00 8.355,000,00

Schválený Upravený
V. změna VI.změna VII.změna VIII.změna

8.000.000,00 8.355.000.00 8.400.000"00 8.480.000,00

Schválený
Upravený

IX. změna X.změna XI.změna XII.změna
8.000.000.00

Výdaie

Schválený Upravený
I. změna II.změna III.změna IY.změna

17,000.000,00 17.010.900,00 17.010.900.00 17,220.900,00 17.355.000,00

Schválený Upravený
Y. změna VI.změna VII.změna VIII.změna

17.000.000,00 17.355.000.00 17.615.000,00 17.695.000,00

Schválený Upravený
IX. změna X.změna XI.změna XII.změna

17.000.000,00

Financování I.ztněna ILzměna III.změna IV,změna
9.000.000,00 9,000.000.00 9,000.000,00 9.000.000,00 9.000.000,00
Financování V.zt-tlěna VI.změna VlI.změna VII.změna

9.000.000.00 9.215.000,00 9.2 1 5.000.00

Financování IX.změna X.změna XI.změna XII.změna

Rozpočtové opaťení č.712019 předloženo a schváleno Zastupitelstvem obce Boseň nazasedání
21 .6.20l9. Usnesen í č.612019.

fh^\

Zl,eřejněno ntl tiředrtí clesc,e: 9.7,2019 se.jmttlo:

Současně zveřejněno zpúsobem ttmožňtjícínt clálko,"ý přísíup na !D!!,.bp§1JJýbq,cž,
Do lisíinné pocloby lze nahlédnouí na OL, Brlseň, Boseň 15, 295 0] Mniclnvo Hradi,ště,
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